Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO 1)E MINAS GERAIS

~:f: PEDIENTE
1,(C5 /oZ3

MOÇÃO N° i'1 '2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao "Instituto CCEE,

Centro Cultural Esportivo Esperança" por fazer um trabalho de capacitação em

conjunto de educação e esporte e sem fins lucrativos, tendo por objetivo o

aprimoramento de pessoas através principalmente, das artes marciais, que são

reconhecidas como algumas das melhores ferramentas de educação e esportes.

SALA DAS SESSÕES

Conselheiro Lafaiete, 10 de maio de 2023.

VEREADOR PROFESSOR OSWALDO ALVES BARBOSA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-067 — Conselheiro Lafaiete — MG.
Telefone (0**31) 3769-8100— Fax (0**31) 3769-8103

site: conselheirolafaiete.mg.Ieg.br